
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi Se-

mua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00528/0722

AC

Umroh Gratis! Umroh Gratis! Umroh

Gratis! Umroh Gratis! Resmi Aman

Terpercaya Buktikan! 087784040011

3 / 00821/0622

AC

Monggo Anda ingin Jual Mobil.Silahkan

Tawarkan ke Kami.Siap Beli&Byr Cash.

Sgera Tlp/WA:081212609066

3 / 00811/0622

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SUMBER BARU MOBIL XL 7  100 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dilelang 20 Juli 22:Toyota Sienta1.5V

Mt'18 Plat L Hub 0274-549799/554075

Rabu 09.00-14.00 WIB

3 / 00684/0722

AC

Jual Honda/CB150R,Merah/2016.Plat

AD-Prambanan.Pajak Tahunan: Agus-

tus.KM37.500.Hrg 15,8Juta. CP: Fajar

(081315673233). Bisa Lihat Di Kampus

USD Mrican (Janjian Dulu).

5 / 00627/0722

AC

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di

Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100
3 / 00770/0722

AC

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijln

Timoho II No.599 Muja-muju Kota

Yogyakarta Hub:087738356503

3 / 00525/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT145m2 LB120m Trs,Rkel,Rtm,3Kt,

2Km, Dpr,Krmk,Wifi mbl msk,dkt fasum

Bgnjiwo SHM 400Jt H083862758526

3 / 00675/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Mewah(baru)SHM,LT309m2,

LD200m2,4Kt,4KM,Swimming pool,

Lingk Elit/Nyaman Dipusat Kota di Jl

Mawar 30 Baciro,WA:087839410497

4 / 00696/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibeli Hrg Tinggi Bongkaran Rmh, Gu-

dang,Seng,Genteng Besi Volding Kayu

Mobil Dongkrok wa 087738633097Jasa

pengurukan/buang tanah urug

4 / 00699/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Bangunan Rmh Jl Bintaran Tengah

No 1 Utr Gereja  Lt265,Ld13 Hub

:0816680132 No Sms/ No WA TP

3 / 00767/0722

AC

Dikont Rmh Baru 5KT 3Kmd Grsi Luas

dpn blkg Jakal Km.6,5 Gg.Siberut

Hub:081904178261

3 / 00357/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh dikntrkan di Jakal KM6,5 L:98m2

bekas di sewa Apotek,tangan 1,Strategis

H:Iwan 082134187274 TP

3 / 00681/0722

AC

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00531/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dari jl nasional masuk 1rumah jl aspal

Gunung Gempal Giri Peni Wates L340m

H:08122729545

3 / 00594/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

126m Selatan Pasar Prambanan Gatak

Bokoharjo,Mobil Masuk Pekarangan

Hub:082138832886

3 / 00619/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

573m SHM Pekarangan Tepi Jln Raya

Selatan POM Mindi Sukoharjo Ngaglik

Sleman LD:15m H:089538020267

3 / 00619/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek SHM Siap Bangun,3Km Utara

BRIGalur Kulonprogo,LT:129m2, LD:8m,

Jln 4m Hrg:65Jt WA:087877798015

3 / 00622/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh 240m2 7,5Jt/m Bonus

Kos10Kt,Utr Fak Pertanian 400m,Serius

Hub:08122961077

3 / 00625/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek.1047m2 Ld 14m2 Saren Wedo-

martani Ngemplak @Rp1600m2 Hu-

bungi Wahyu 08994134857

3 / 00672/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah 250m2+pek.400m2 @5,5jt Jl

Kaliurang Km 10 kebarat 10m.Hubungi

Wahyu 08994134857

3 / 00672/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah kapling Luas 153m2 di Perum

Kaliasin Keceme Catur Harjo Sleman

Hrg 200Jt Hub:085102441136

3 / 00683/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh pkrn pinggir Jl Bantul Km7

1343m lbr 13m Hrg 2,7Jt/m L angsung

Pemilik H:083-145718882

3 / 00688/0722

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

UMROH & HAJI

SKRIPSI
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00611/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik, SedotWC/

SalBuntu, SvPom Air/PakTo. Hp/WA

085101434777 lsg krjkan Jl.Godean

3 / 00692/0722

AC

Dikont 1 Unit Apartemen 1.R.tamu,

1Kt,1Dpr, 1Kmd,Monjali Gemawang
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